
      Jūrmalas skolēnu sacensības stafetēs           

„Drošie un veiklie” 
2024. gada 10.decembrī, 

Jūrmalas sporta namā “Taurenītis”, Kļavu ielā 29/31 

 

2.-3.klašu grupa 

 

Sacensību rezultāti - KOPVĒRTĒJUMS 

 
Vie

ta 
Skola  1.stafete  

Rezultāts 

 

Vieta 2.stafete 

Rezultāts 

Vieta 3.stafete 

Rezultāts 

Vieta 4.stafete 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 3:00,42 4. 1:43,31 1. 3:59,10 1. 1:44,43 1. 7 

2. Jūrmalas valstspilsētas 

PUMPURU vidusskola  

2:47,90 3. 1:50,26 3. 4:12,78 2. 1:56,17 2. 10 

3. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 2:29,63 1. 1:58,15 5. 4:37,74 4. 1:58,58 3. 13 

4. Jūrmalas MAJORU vidusskola 2:44,48 2. 1:49,08 2. 4:39,66 6. 2:14,96 5. 15 

5. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 3:51,52 7. 1:53,63 4. 4:39,43 5. 2:10,03 4. 20 

6. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 3:45,88 6. 2:20,55 6. 4:24,64 3. 2:36,73 7. 22 

7. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 3:23,47 5. 2:22,05 7. 5:28,64 7. 2:18,65 6. 25 

 

 

 
 

   

 

 

 



Sacensību rezultāti atsevišķajās stafetēs 

2.-3.klašu grupa 

1.stafete -   “ Stafete – šķēŗšlu josla”   

Nr. 

p.k. 

Skola Rezultāts Kļūdu skaits Papildus 

sekundes 

Rezultāts ar papildus 

sekundēm 

Vieta 

1.  Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:41,47 14 42 3:23,47 5. 

2.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija 2:29,63 0 0 2:29,63 1. 

3.  Jūrmalas MAJORU vidusskola 2:29,48 5 15 2:44,48 2. 

4.  Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 2:27,52 28 84 3:51,52 7. 

5.  Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 3:06,88 13 39 3:45,88 6. 

6.  Jūrmalas KAUGURU vidusskola 2:24,42 12 36 3:00,42 4. 

7.  Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola  

2:32,90 5 15 2:47,90 3. 

 

2.stafete -  “ Pārnes pildbumbas!”  

1.  Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:10,05 4 12 2:22,05 7. 

2.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:58,15 0 0 1:58,15 5. 

3.  Jūrmalas MAJORU vidusskola 1:49,08 0 0 1:49,08 2. 

4.  Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 1:50,63 1 3 1:53,63 4. 

5.  Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 2:05,55 5 15 2:20,55 6. 

6.  Jūrmalas KAUGURU vidusskola 1:40,31 1 3 1:43,31 1. 

7.  Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola  

1:44,26 2 6 1:50,26 3. 

 



3.stafete  -   “ Stafete ar vingrošanas apļiem”   

Nr. 

p.k. 

Skola Rezultāts Kļūdu skaits Papildus 

sekundes 

Rezultāts ar 

papildus sekundēm 

par kļūdām 

Vieta 

1.  Jūrmalas VAIVARU pamatskola 5:25,64 1 3 5:28,64 7. 

2.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija 4:28,74 3 9 4:37,74 4. 

3.  Jūrmalas MAJORU vidusskola 4:36,66 1 3 4:39,66 6. 

4.  Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 4:30,43 3 9 4:39,43 5. 

5.  Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 4:08,64 4 16 4:24,64 3. 

6.  Jūrmalas KAUGURU vidusskola 3:56,10 1 3 3:59,10 1. 

7.  Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola  

3:56,78 4 16 4:12,78 2. 

 

4.stafete  -   “ Pretstafete – esi ātrs, bet izpildi precīzi ”   

1.  Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:12,65 2 6 2:18,65 6. 

2.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:58,59 0 0 1:58,59 3. 

3.  Jūrmalas MAJORU vidusskola 2:14,96 0 0 2:14,96 5. 

4.  Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 2:01,03 3 9 2:10,03 4. 

5.  Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 2:24,73 4 12 2:36,73 7. 

6.  Jūrmalas KAUGURU vidusskola 1:41,43 1 3 1:44,43 1. 

7.  Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola  

1:56,17 0 0 1:56,17 2. 

 

P.s. Viena kļūda –   + 3 sekundes pie komandas rezultāta. 

 



      Jūrmalas skolēnu sacensības stafetēs     

„Drošie un veiklie” 
2024. gada 10.decembrī, 

Jūrmalas sporta namā “Taurenītis”, Kļavu ielā 29/31 

 

4.-5.klašu grupa 

 

Sacensību rezultāti - KOPVĒRTĒJUMS 

 
Vie

ta 
Skola  1.stafete  

Rezultāts 

 

Vieta 2.stafete 

Rezultāts 

Vieta 3.stafete 

Rezultāts 

Vieta 4.stafete 

Rezultāts 

Vieta Punkti 

kopā 

1. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 2:17,53 1. 1:34,43 1. 1:54,20 1. 1:44,79 1. 4 

2. Jūrmalas MAJORU vidusskola 2:27,16 2. 1:36,84 2. 1:59,53 2. 1:49,56 3. 9 

3. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 3:01,35 5. 1:44,84 3. 2:07,21 3. 1:45,15 2. 13 

4. Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola 

2:36,24 3. 1:50,36 4. 2:21,25 6. 2:05,50 6. 19 

5. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:52,08 4. 1:52,51 5. 2:14,55 4. 2:10,58 7. 20 

6. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 3:23,57 6. 1:52,71 6. 2:17,48 5. 1:53,62 5. 22 

7. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 3:25,03 7. 1:53,60 7. 2:22,53 7. 1:51,72 4. 25 

 
 

   

 

 

 

 

 

 



Sacensību rezultāti atsevišķajās stafetēs 

4.-5.klašu grupa 

1.stafete -   “ Stafete – šķēršļu josla”   

Nr. 

p.k. 

Skola Rezultāts Kļūdu skaits Papildus 

sekundes 

Rezultāts ar papildus 

sekundēm 

Vieta 

1. Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola 

2:18,24 6 18 2:26,24 3. 

2. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 2:25,35 12 36 3:01,35 5. 

3. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 2:29,51 18 54 3:23,57 6. 

4. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 2:13,03 24 72 3:25,03 7. 

5. Jūrmalas MAJORU vidusskola 2:18,16 3 9 2:27,16 2. 

6. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 2:14,53 1 3 2:17,53 1. 

7. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:28,08 8 24 2:52,08 4. 

 

2.stafete -  “ Pārnes pildbumbas!”  

1. Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola 

1:38,36 4 12 1:50,36 4. 

2. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 1:35,84 3 9 1:44,84 3. 

3. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 1:43,71 3 9 1:52,71 6. 

4. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 1:38,60 5 15 1:53,60 7. 

5. Jūrmalas MAJORU vidusskola 1:36,84 0 0 1:36,84 2. 

6. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:34,43 0 0 1:34,43 1. 

7. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 1:43,51 3 9 1:52,51 5. 

 



3.stafete  -   “ Noķer bumbu konusā”   

Nr. 

pēc 

izlozes 

Skola Rezultāts Kļūdu skaits Papildus 

sekundes 

Rezultāts ar 

papildus sekundēm 

par kļūdām 

Vieta 

1. Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola 

2:15,25 2 6 2:21,25 6. 

2. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 2:04,21 1 3 2:07,21 3. 

3. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 2:14,48 1 3 2:17,48 5. 

4. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 2:13,53 3 9 2:22,53 7. 

5. Jūrmalas MAJORU vidusskola 1:56,53 1 3 1:59,53 2. 

6. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:54,20 0 0 1:54,20 1. 

7. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:08,55 2 6 2:14,55 4. 

 

4.stafete  -   “ Pretstafete – esi ātrs, bet izpildi precīzi ”   

1. Jūrmalas valstspilsētas PUMPURU 

vidusskola 

1:59,50 2 6 2:05,50 6. 

2. Jūrmalas KAUGURU vidusskola 1:42,15 1 3 1:45,15 2. 

3. Jūrmalas MEŽMALAS pamatskola 1:47,62 2 6 1:53,62 5. 

4. Jūrmalas ASPAZIJAS pamatskola 1:45,72 2 6 1:51,72 4. 

5. Jūrmalas MAJORU vidusskola 1:40,56 3 9 1:49,56 3. 

6. Jūrmalas Valsts ģimnāzija 1:44,79 0 0 1:44,79 1. 

7. Jūrmalas VAIVARU pamatskola 2:04,58 2 6 2:10,58 7. 

P.s. Viena kļūda –   + 3 sekundes pie komandas rezultāta. 

 

Galvenais tiesnesis:             Marta ŠPUNDZĀNE 


